

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 8548
Fecha: 2023-07-11T19:22:11
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: FB6A5FE8-29B0-4433-A826-571646C5EFA6
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-07-11T20:23:08

Receptor**Codigo** 0-109540

Nombre: GRISELDA TRUJILLO QUINTANAR
RFC: TUQG740208766 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83100 Hermosillo

Regimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5009093	MAGNA	8.5948	LTR Litros	02	20.1324	173.03
Base	168.54	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	26.97	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5009100	MAGNA	21.4869	LTR Litros	02	20.1324	432.58
Base	421.36	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.42	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5009104	MAGNA	12.8921	LTR Litros	02	20.1324	259.55
Base	252.82	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	40.45	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5009108	MAGNA	6.4461	LTR Litros	02	20.1324	129.78
Base	126.41	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	20.22	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5009109	MAGNA	25.7843	LTR Litros	02	20.1324	519.10
Base	505.63	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	80.90	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5009117	MAGNA	8.5948	LTR Litros	02	20.1324	173.03
Base	168.54	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	26.97	

Cantidad con letra

SON UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 11 de julio del 2023 la cantidad de 1,950.00 (SON UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal	\$ 1,687.07
IVA	\$ 262.93
Total	\$ 1,950.00

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

Wtuobartk0dTqLgr0UHYr9xugQeYHY7nsSnF3yL+GtoNRB29+9mJ4ymON78/RTTPHjkl3UbCLGJnyH5rPk+1hK671UjwzNLEhwAkQGBBWnbU1lzae+ZHLQUhYLurWCh9oaNyyqUiF/30bH2P78jy4/AozOkQqk1EpNiclegKILqy0gkMR5nyAOol0078LvQ0pz4Wk++c+D4TXJ4bnwFihfRwxGKD/f3UWSO1wdM4fQKAW3kds66e8rUhwT8DQnyc86vwxjyFDomllyyEEpnnk+IH9yqPRMmNdaZexk2MlmhXldP0bRFiQ1sARPrYWVkDArXjZbnmw4Q9AV/OhamZ0A==

Sello SAT

hHRGM3xo3+189fRjwC88FVpXwQwp2irPuJgKWU2h6AhtJ59qAbx3a/wdhmo6VbSgFtxBdVXrpjNojPwVwyAfvUlnYnpNxrFRdiT8v5XkeGcbt+FGf/OvX2b0gADLLmsDI/28SK23yomxGdnDiSoyRcyCMANBeaxaVXdC+t17PhBGFS1GaYblnQUteLQzTX8T98ES1oBRtEewaJN+mynsf5iKt1YumnvZCzHmzGMXIRtz3hpOiUj0m0ptBPMdyZnFX60OEEcdNte17+3Hkr0LEQRDI0oovq4X+1Tmrfvd/V8u/ik0ulqOAb2HStBoJnOsNVu1zKJKGNdDnfczRySQ==

NoCertificadoSAT

00001000000504587441

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|FB6A5FE8-29B0-4433-A826-571646C5EFA6|2023-07-11T20:23:08|Wtuobartk0dTqLgr0UHYr9xugQeYHY7nsSnF3yL+GtoNRB29+9mJ4ymON78/RTTPhJkI3UbCLGJNyH5rPk+1hK671UjwzNLEhwAkQGBBWnbU1lzae+ZHLQUhYLurWCh9oaNycUiF/30bH2P78jy4/AozOkQQk1EpNiclegKiLqy0gkMR5nyAOol0078LvQ0pz4Wk++c+D4TXJ4bnwFihfRwxGKD/f3UWSO1wdM4fQKAW3kds66e8rUhVwT8DQnyc86wvjaytFDoMllyEEpnk+IHYqPRMmNdaZexk2MlmhXLdP0bRFiQ1sARPrYWVkdArXjZbnmw4Q9AV/OhamZ0A==|00001000000504587441||